ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THIỆU HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND - KTHT Thiệu Hóa, ngày      tháng    năm 2022

V/v thông báo lên thông tin đại

chúng về tiếp nhận hồ sơ thành

lập cụm công nghiệp Cụm công

nghiệp Ngọc Vũ, huyện Thiệu

Hóa.

 Kính gửi:

   - Văn phòng UBND tỉnh Thanh Hóa;

                                - Báo Thanh Hóa.

Căn cứ Quyết định số 04/2022/QĐ-UBND ngày 29/01/2022 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế quản lý cụm

công nghiệp trên địa bàn tỉnh Thanh Hoá.

 UBND huyện Thiệu Hóa đã có Thông báo số 2575/TB-UBND ngày

04/7/2022 về việc tiếp nhận hồ sơ đề nghị làm chủ đầu tư xây dựng hạ tầng

kỹ thuật dự án thành lập Cụm công nghiệp Ngọc Vũ, huyện Thiệu Hóa, tỉnh

Thanh Hóa; UBND huyện Thiệu Hóa đề nghị Văn phòng UBND tỉnh, Báo

Thanh Hóa đưa tin, đăng tải công khai thông báo tiếp nhận hồ sơ đề nghị thành

lập Cụm công nghiệp Ngọc Vũ, huyện Thiệu Hóa trên cổng thông tin điện tử

của UBND tỉnh Thanh Hóa và Báo Thanh Hóa (Có Công văn thông báo tiếp

nhận hồ sơ đề nghị thành lập Cụm công nghiệp Ngọc Vũ, huyện Thiệu Hóa và

tài liệu gửi kèm theo).

 UBND huyện Thiệu Hóa kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh Thanh Hóa,

Báo Thanh Hóa quan tâm Thông báo./.

Nơi nhận:
- Thường trực HU, HĐND huyện (b/c);

- Sở Công thương Thanh Hóa (b/c);

- CT, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, KTHT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Trọng Cường

	dieu_1_name

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-05T09:09:14+0700
	HÀ NỘI
	Hoàng Trọng Cường<cuonght.thieuhoa@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-05T09:58:50+0700

		2022-07-05T09:58:51+0700

		2022-07-05T09:59:32+0700